DASU,

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16: 00

17:00

18:00

19:00

20:00

Holidays in Brazil
seg. 1/3

ter. 2/3

Reunido Laboratério
Italo-Brasileiro

Disciplina de TCI

dom. 28 fev. — séb. 6 mar. 2021 (Horario Padréo de Brasilia - Sdo Paulo)

qua. 3/3

qui. 4/3

Docentes de Psiquiatria

e COAP
09:00 - 10:00

REUNIAO EQUIPE

coceauca

Reunido de Equipe

sex. 5/3

Simpoésio  Enfermagem

FCE - 9:00-10:00

Reunido de Diretorias

Aula de Psicologia

Reunido parceria
sodrnia

18:30 - 19:30

aplicaud a sauue
18:00 - 20:00

pasu _
10:00 12:00
10:00 - 12:00
Sarah - 13:45
)
Formulario Sucupira Supervisa
14.UU - 10.UU 0 ue
estagio
14:00 -

10:00 - 12:00
10:00 - 12:00 10:00 - 11:00
Planej. de GT gestao CoRedes e DASU
ue 14UU - 10.5V
aulas, pessoas
Orientacéo 14:00 - Relatério
Sucupia
14:00 - 14:30 -
18:00 17:00
Reunido Reunido GT CEU
UFAD repraups 10.VU -
16:00 - eixo 3 17:00
17:00 16:00 -
Reunido Pesquisa Orientagéo
sduae rerital
17:00 - 18:00 17:00 -
18:00

Reunido OPAS
16:3U - 18:0U

Aula de Psicologia
aplcaua a sduue

18:00 - 20:00




